
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Архипова Мария Александровна  Художественная гимнастика  

2.  Баданова Лейла Валерьевна  Художественная гимнастика  

3.  Беляева Таисия Денисовна  Художественная гимнастика  

4.  Валеева Айна Ильмировна  Художественная гимнастика  

5.  Гайнуллина Диля Рустамовна  Художественная гимнастика  

6.  Галимзянова София Артуровна  Художественная гимнастика  

7.  Газимова Амина Айратовна  Художественная гимнастика  

8.  Гибадуллина Самира Ильнуровна  Художественная гимнастика  

9.  Гильмуллина Азалия Руслановна  Художественная гимнастика  

10.  Гимадеева Сириня Рафиковна  Художественная гимнастика  

11.  Зайниева Алсу Маратовна  Художественная гимнастика  

12.  Исмагилова Самира Венеровна  Художественная гимнастика  

13.  Камалова Диляра Ильдаровна  Художественная гимнастика  

14.  Коршунова Софья Алексеевна  Художественная гимнастика  

15.  Кузяева Амира Султановна  Художественная гимнастика  

16.  Магусева Алина Ильдаровна  Художественная гимнастика  

17.  Макарова Анита Андреевна  Художественная гимнастика  

18.  Миннегалиева Лира Руслановна  Художественная гимнастика  

19.  Нигъмятзянова Диляра Фаритовна  Художественная гимнастика  

20.  Носова Елизавета Вадимовна  Художественная гимнастика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

01.07.2022 г.Казань                    №        129/н 

 



21.  Сабирзянова Айзиля Марсовна  Художественная гимнастика  

22.  Санина Инесса Олеговна  Художественная гимнастика  

23.  Смирнова Анастасия Александровна  Художественная гимнастика  

24.  Старостина Диана Андреевна  Художественная гимнастика  

25.  Тазиева Азалия Айнуровна  Художественная гимнастика  

26.  Ульянова Камилла Ильинична  Художественная гимнастика  

27.  Фардиева Азалия Айзатовна  Художественная гимнастика  

28.  Халиуллина Амина Артемовна  Художественная гимнастика  

29.  Хафизова Камилла Руслановна  Художественная гимнастика  

30.  Чанышева Камилла Рустамовна  Художественная гимнастика  

 
   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Акимова Анна Андреевна  Художественная гимнастика  

2.  Аксенова Дарья Романовна  Художественная гимнастика  

3.  Акулова Малика Ильясовна  Художественная гимнастика  

4.  Аннамуратова Алина Альбертовна  Художественная гимнастика  

5.  Ахметзянова Камилла Айратовна  Художественная гимнастика  

6.  Белова София Дмитриевна  Художественная гимнастика  

7.  Бортникова Марина Андреевна  Художественная гимнастика  

8.  Бурнашева Ильмира Рашидовна  Художественная гимнастика  

9.  Валиуллина Эвелина Рустемовна  Художественная гимнастика  

10.  Васильева Карина Сергеевна  Художественная гимнастика  

11.  Галимзянова Эмилия Альбертовна  Художественная гимнастика  

12.  Галимуллина Арина Камилевна  Художественная гимнастика  

13.  Ганиева Элина Делюсовна  Художественная гимнастика  

14.  Гарайшина Лия Ленаровна  Художественная гимнастика  

15.  Гарипова Алия Руслановна  Художественная гимнастика  

16.   Гарифуллина Камиля Айдаровна  Художественная гимнастика  

17.  Гильманова Сафина Ленаровна  Художественная гимнастика  

18.  Гильфанова Марьям Рушановна  Художественная гимнастика  

19.  Дмитриева Рустина Дмитриевна  Художественная гимнастика  

20.  Камаева Шахназ Ринатовна  Художественная гимнастика  

21.  Карамова Амина Рафаэлевна  Художественная гимнастика  

22.  Корнишина Анастасия Дмитриевна  Художественная гимнастика  



23.  Краснова Анастасия Сергеевна  Художественная гимнастика  

24.  Курочкина Маргарита Дмитриевна  Художественная гимнастика  

25.  Лесникова Самина Альбертовна  Художественная гимнастика  

26.  Логинова Маргарита Александровна  Художественная гимнастика  

27.  Муллахазиева Азиза Язилевна  Художественная гимнастика  

28.  Муллахметова Ильдания Ильдаровна  Художественная гимнастика  

29.  Мусаева Лолита Асхатовна  Художественная гимнастика  

30.  Пигаваева Ксения Евгеньевна  Художественная гимнастика  

31.  Сагеева Ясмина Ирековна  Художественная гимнастика  

32.  Сайфутдинова Инесса Ильшатовна  Художественная гимнастика  

33.  Сотникова Кристина Алексеевна  Художественная гимнастика  

34.  Степанова Элина Алексеевна  Художественная гимнастика  

35.  Тимофеева Варвара Витальевна  Художественная гимнастика  

36.  Титова Елизавета Сергеевна  Художественная гимнастика  

37.  Хасаншина Амина Рустемовна  Художественная гимнастика  

38.  Шарафутдинова Амелия Эльнаровна  Художественная гимнастика  

39.  Шуматбаева Василиса Кирилловна  Художественная гимнастика  

40.  Федорова Софья Игоревна  Художественная гимнастика  
 

 

 

Министр                                                                                                    В.А.Леонов 


